Nell'attribuzione del valore si è tenuto conto del fatto che dovrà essere allacciato alle utenze. 

Stima del valore base d’asta. 
Il calcolo che segue, eseguito sulla base delle metrature è da adottarsi come valore a corpo. 
Superficie: mq 66,00, valore unitario 550,00 €/mq. 
mq 66,00 x €/mq 550 = € 36.300,00 (euro trentaseimilatrecento/00) più probabile valore di mercato 
del bene nelle attuali condizioni di manutenzione, libero da persone e cose. 
A titolo di compensazione delle modalità della vendita all’asta e per la mancata garanzia sugli eventuali 
vizi occulti, il valore base d’asta viene ridotto di una percentuale dell'8%: 
€ 36.300,00 - 8% = € 33.396,00 (euro trentatremilatrecentonovantasei/00) prezzo base per la vendita 
all’asta del magazzino sito in Genova, Via Fereggiano 81 rosso. 

Identificativo corpo Superficie 

convenzionale 

Valore unitario Valore 

complessivo 

Quota in 

vendita 

Totale 

Bene N° 1 - Magazzino 
Genova (GE) - via

[...]

Nell'attribuzione del valore si è tenuto conto del fatto che dovrà essere allacciato alle utenze. 

Stima del valore base d’asta. 
Il calcolo che segue, eseguito sulla base delle metrature è da adottarsi come valore a corpo. 
Superficie: mq 66,00, valore unitario 550,00 €/mq. 
mq 66,00 x €/mq 550 = € 36.300,00 (euro trentaseimilatrecento/00) più probabile valore di mercato del bene 
nelle attuali condizioni di manutenzione, libero da persone e cose. 
A titolo di compensazione delle modalità della vendita all’asta e per la mancata garanzia sugli eventuali vizi 
occulti, il valore base d’asta viene ridotto di una percentuale dell'8%: 
€ 36.300,00 - 8% = € 33.396,00 (euro trentatremilatrecentonovantasei/00) prezzo base per la vendita all’asta 
del magazzino sito in Genova, Via Fereggiano 81 rosso. 

LOTTO 2 

• Bene N° 2 - Magazzino ubicato a Genova (GE) - via fereggiano 81 rosso, piano terra 
Locale ad uso magazzino, con doppio ingresso situato al piano terra dell'immobile distinto con il civico 1

[...]

Nell'attribuzione del valore si è tenuto conto del fatto che dovrà essere allacciato alle utenze. 

Stima del valore base d’asta. 
Il calcolo che segue, eseguito sulla base delle metrature è da adottarsi come valore a corpo. 
Superficie: mq 44,00, valore unitario 550,00 €/mq. 
mq 44,00 x €/mq 550 = € 24.200,00 (euro ventiquattromiladuecento/00) più probabile valore di 
mercato del bene nelle attuali condizioni di manutenzione, libero da persone e cose. 
A titolo di compensazione delle modalità della vendita all’asta e per la mancata garanzia sugli eventuali 
vizi occulti, il valore base d’asta viene ridotto di una percentuale dell'8%: 
€ 24.200,00 - 8% = € 22.264,00 (euro ventiduemiladuecentosessantaquattro/00) 
Da tale valore occorrerà detrarre ulteriori 600,00 € per ripristinare lo stato dei luoghi (rimozione wc e 
lavello e trasporto alla discarica): 
€ 22.264,00 - € 600,00 = € 21.664,00 (euro ventunomilaseicentosessantaquattro/00) prezzo base per 
la vendita all’asta del magazzino sito in Genova, Via Fereggiano 81 rosso.

[...]

Nell'attribuzione del valore si è tenuto conto del fatto che dovrà essere allacciato alle utenze. 

Stima del valore base d’asta. 
Il calcolo che segue, eseguito sulla base delle metrature è da adottarsi come valore a corpo. 
Superficie: mq 44,00, valore unitario 550,00 €/mq. 
mq 44,00 x €/mq 550 = € 24.200,00 (euro ventiquattromiladuecento/00) più probabile valore di mercato del 
bene nelle attuali condizioni di manutenzione, libero da persone e cose. 
A titolo di compensazione delle modalità della vendita all’asta e per la mancata garanzia sugli eventuali vizi 
occulti, il valore base d’asta viene ridotto di una percentuale dell'8%: 
€ 24.200,00 - 8% = € 22.264,00 (euro ventiduemiladuecentosessantaquattro/00) 
Da tale valore occorrerà detrarre ulteriori 600,00 € per ripristinare lo stato dei luoghi (rimozione wc e lavello e 
trasporto alla discarica): 
€ 22.264,00 - € 600,00 = € 21.664,00 (euro ventunomilaseicentosessantaquattro/00) prezzo base per la